

Investitor
Obiect**IMSP Institutul de Medicina Urgenta**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a pardoselilor on blocul nr.4 si Reanimare a IMSP IMU
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia pardoselilor in blocul 4 si Reanimare a IMSP IMU				
0	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			19,05 16,77
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	36,45	8,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	8,38
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	46,00	1,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
1	RpCK01 A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 14 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata driscuita	m2			72,43 20,41
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,3000	36,45	10,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	36,45	9,48
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,25	22,57
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	315,00	12,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	20,00	0,32
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	355,00	13,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			77,51 8,53
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,45	8,53
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,20	64,58
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			45,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,00	45,50
4	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli ,inclusiv plinta pe perete H=10 cm.(culoare analogica celui existent).	m2			551,81 116,28
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,45	72,90
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,45	43,38
	243022610 1025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	35,00	5,28
	246210610 0006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	29,50	10,38
	246210611 0432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,20	27,44
	271050380 8004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	246210610 0007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	15,20	2,29
	252110671 8386	Linoleum 10 cm	m	1,1000	36,20	40,02
	252311671 6346	Linoleum omogen-medicinal	m2	1,0500	315,00	332,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	295227000	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	7609					

Intocmit

(kedacons SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)